
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

リサイクルＰＰＣ用紙購入契約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年4月1日
アオイ福原株式会社
広島県尾道市東尾道１０
番地３５

一般競争入札 2,447,820 2,194,878 89.67%
単価契約

予定調達総額
２，１９４，８７８円

トナーカートリッジ等購入契約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年4月1日
株式会社パネックス
熊本県熊本市東区戸島
３丁目１１番６０号

一般競争入札 3,673,528 3,232,548 88.00%
単価契約

予定調達総額
３，２３２，５４８円

キャノン社製デジタル複合機保守契
約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年4月1日

株式会社日興商会
広島支店
広島県広島市西区庚午
中４丁目１４番１９号

一般競争入札 2,252,998 2,252,998 100.00%

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
２，２５２，９９８円

心神喪失者等医療観察法に基づく移
送補助業務契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年4月1日
有限会社広吉
山口県下松市大字末武
中４１番地６

一般競争入札 4,136,195 3,051,216 73.77%

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
３，０５１，２１６円

平成２８年度におけるガソリン等の供
給契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年4月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川
町１丁目６番１７号

一般競争入札 1,542,202 1,486,942 96.42%

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
１，４８６，９４２円

平成２８年度国家試験監督業務一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
塚本　力
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年12月1日
株式会社グロップ
岡山県岡山市中区穝東
町２丁目２番５号

一般競争入札 11,331,545 7,752,240 68.41%
【法人番号】
6260001002220
参加者３者

電話設備の購入一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
塚本　力
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成29年3月16日
日海通信工業株式会社
広島県広島市西区観音
本町２丁目７－５

一般競争入札 2,916,000 1,468,800 50.37%
【法人番号】
2240001008454
参加者４者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

予定価格 契約金額 落札率 備考

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所


